Wroctaw, 15 czerwea 2022 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SWZ ORAZ MODYFIKACJA SWZ

Nr sprawy: INFR/270/2022

Dotyczy: postgpowania klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe materialéw
sanitarnych dla jednostek i instytucji wojskowych bedgcych na zaopatrzeniu 2. Wojskowego
Oddzialu Gospodarczego.

W zwigzku z wplynigciem pytan do Specyﬁkécji Warunkow Zamdwienia (SWZ)
0 ponizszej tresci: ‘

Pytanie 1 ;
ZADANIE nr 1 Poz. 1 Baterie z wyciagana wylewka ma waz o dtugosei 1,25 mb. Czy
Zamawiajagcy dopuszcza baterig zlewozmywakows stojaca z wezem 1,25 mb
Pytanie 2
ZADANIE nr 1 Poz. 4 Czy bateria prysznicowa ma by¢ sama czy w komplecie z wezem
natryskowym, stuchawka i uchwytem punktowym? |
Pytanie 3 !
ZADANIE nr 1 Poz. 5 Proszg o uscislenie czy bateria umywalkowa stojaca ma by¢ na
pokretta? !
Pytanie 4
ZADANIE nr 1 Poz. 9 Prosz¢ o wykreslenie zapisu dotyczacego wezykéw, gdyz
w bateriach $ciennych nie wystepuja wezyki :
Pytanie 5 ;
ZADANIE nr 1 Poz. 11 Czy Zamawiajacy dopuszcza brodziki akrylowe zintegrowane
z obudowg i syfon brodzikowy czyszczony od gory?
Pytanie 6 |
ZADANIE nr 1 Poz. 16 Czy Zamawiajacy dopuszcza dolnoptuki o wym. Szer. 44x WYys.
32 x gt. 14,7 cm? 5
Pytanie 7 ;
ZADANIE nr 1 Poz. 17 Czy brodzik do kabiny prysznicowej kwadratowej ma by¢
akrylowy zintegrowany z obudows i syfon brodzikowy czyszczony od gory?
Pytanie 8 ‘
ZADANIE nr 1 Poz. 18 Prosz¢ o udcislenie pozycji, gdyz wysoko$é catkowita kompaktow
polskich dostawcéw to zakres 740-770 mm, a Zamawiajacy wpisal wys. do 700 mm.
Ponadto szer. kompaktu do 300mm nie wystepuje neiwet w kompakcie dla dzieci, bo jest to
330 mm. Standardowe kompakty maja szer. 355 - 360
Pytanie 9
ZADANIE nr 1 Poz. 28 Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw WC kompakt 0 wys. 765mm
szer. 360 mm oraz zbiornik 3/6 L.? i
Pytanie 10 ‘
ZADANIE nr 1 Poz. 9 W komplecie z bateria $cienng nie wystepujg wezyki
podtaczeniowe.
Pytanie 11 |
ZADANIE nr 1 Poz. 10 Czym ma by¢ bateria w kolorze miedzi, czy wykonana z mosigdzu
w kolorze chrom? f
Pytanie 12 .
ZADANIE nr 1 Poz. 22 i 23 Czy umywalki maja by¢ szerokosci 55 czy 56,5 em?
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Pytanie 13

ZADANIE nr 2 Poz. 1 Czy ogrzewacz ma by¢é w kompleme z bateria biatg lub chrom, czy
bez baterii nad lub podumywalkowy?

Pytanie 14

ZADANIE nr 2 Poz.5 Jaka pojemnos¢ ogrzewacza?

Pytanie 15 }

ZADANIE nr 2 Poz. 13 Jaka $rednica pompy cyrkulacyjnej?

Pytanie 16 ‘

ZADANIE nr 2 Poz. 15 Czy ma by¢ ogrzewacz przeptywowy 3500W czy pojemnosci 80
czy 100 1? ‘

Pytanie 17

ZADANIE nr 3 Poz. 12 i 13 Jaki gwint przylaczeniowy glowicy termostatycznej?
Pytanie 18 |

ZADANIE nr 3 Poz. 16, 17, 18 Czy ksztaltki maja by¢ z PP czy PVC-HT?
Pytanie 19

ZADANIE nr 3 Poz. 42 i 43 Perlatory z gwintem GW M22 czy GZ M247?
Pytanie 20

ZADANIE nr 3 Poz. 48 i 49 Redukcje ocynk czy mosiadz?

Pytanie 21

ZADANIE nr 3 Poz. 50 Czy ma by¢ nypel redukeyjny, zwykla redukcja czy redukcja
mufowo-nyplowa? !

Pytanie 22 |

ZADANIE nr 3 Poz. 65 Srubunek ocynk czy mosigdz? ‘

Pytanie 23 ;

ZADANIE nr 3 Poz. 74 Wezyk 1/2x1/2 czy 1/2x3/8? |

Pytanie 24 ;

ZADANIE nr 4 Poz. 3 Zawor 1/2x1/2 czy 1/2x3/8 czy 1/2x3/4?

Pytanie 25 |

ZADANIE nr 4 Poz. 4. 5, 6 Jakie cisnienie zawordw bezpieczenstwa?

Pytanie 26 i

ZADANIE nr 4 Poz. 8 Zawor powrotny wystepuje bez glowicy.

Pytanie 27

ZADANIE nr 4 Poz. 9 Zawor grzybkowy czy kulowy? i

Pytanie 28

ZADANIE nr 4 Poz. 32 1 33 Czy zawor spustowy czy napehliaja,cy?

Pytanie 29 !

ZADANIE nr 4 Poz. 36 Zawor prosty czy katowy? |

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 us!tawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamowien publicznych, udziela nastepujacych odpowiedzi:

OdpowiedzZ na pytanie 1 -

Zamawiajgcy dopuszcza baterig zlewozmywakowg StOJ cg z wezem 1,25mb.

Odpowiedz na pytanie 2 |
Opis przedmiotu dotyczy samej baterii. ;
Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy doprecyzowuje opis przedmiotu zamowwma Bateria stojgca umywalkowa
na pokretlta z wylewka gorng, chromowana, obrotowa wylewka, regulator ceramiczny,

montaz jednootworowy, regulator strumienia M22x1, pfzyla(cza elastyczne G 3/8 cala.
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Odpowiedz na pytanie 4 1

Zamawiajgcy wykresla parametry: Bateria umywalkowa scienna, jednouchwytowa
z mieszaczem 1/2" (f15) w skiad kompletu wehodzi: bateria, wezyki-do-cieplej-i-zimnej
wedy, komplet uszczelek i podktadek do zamocowania baterii.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajgcy nie dopuszcza brodzikow akrylowych

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajgcy dopuszeza dolnoptuki o wym. 44x32x14,7cm (szer. x wys. x gt.).
Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: brodzik akrylowy zintegrowany z obudowa
i syfonem brodzikowym czyszczonym od goéry.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy modyfikuje parametry: Muszla WC kompaktowa, zestaw kompaktowy
ze spluczka ceramiczng, odptyw poziomy, wys. ze splucqu do 770 mm, szer. do 360 mm,
diL do 700 mm.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy dopuszcza zestaw WC kompakt o wy. 765mm szer. 360mm oraz zbiornik
3/61. ‘

Odpowiedz na pytanie 10 |

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 4.

Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Baterla zlewozmywakowa stojgca 1/2"
kompletny zestaw montazowy, Jednouchwytowa z mieszaczem wody, wyposazona
w perlator, obrét w zakresie 360 stopni, w komplecie zestaw mocujacy oraz wezyki
montazowe w oplocie metalowym, material: mosiqdz, kolor chrom, otwér mocujgcy
30mm, zasieg wylewki 20 cm, wymiary (szerokosc/wysokosc) 14/23,5cm.

Odpowiedz na pytanie 12 ‘

W zakresie pozycji nr 22: parametry pozostajg bez zmian

W zakresie pozycji nr 23: Zamawiajgcy modyfikuje parametry: Umywalka 55 x 46,5 em
z otworem pod bateri¢ stojgcg i przelewem, wiszgca, kolor biaty.

Odpowiedz na pytanie 13 ]

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Przeplywowy podgrzewacz wody 3700W, 230V,
napigcie znamionowe 1/N/PE - 230 V 50, bateria chrom

Odpowiedz na pytanie 14 |

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Przeplywowy podgrzewacz wody poj. 80L,
1800W, 230V, zbiornik wykonany jest z blachy stalqwej pokrytej wewnatrz warstwg emalii
ceramicznej, chroni przed korozjg, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne stanowi
anoda magnezowa. t

Odpowiedz na pytanie 15 ‘

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Pompa cyrkulacyjna CWU pompa do cyrkulacji
cieptej wody uzytkowej, pompa bezdtawnicowa o stalej predkosci obrotowej do montazu
na rurociagu. Silnik odporny na prad przy zablokowaniu. Korpus pompy z brazu, wirnik
z tworzywa sztucznego wzmocnionego widknem szklanym, wat ceramiczny z weglowymi
lozyskami $lizgowymi impregnowanymi zywicg. Maks. ci§nienie robocze 10 bar, moc
znamionowa P2: 30W, Zasilanie 230V, $rednica fi §0.
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Odpowiedz na pytanie 16

Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: Przeplywowy podgrzewacz wody - min. 80L
max. 100 L, 3500W, 230V, zbiornik wykonany jest z blachy stalowej pokrytej wewnatrz
warstwa emalii ceramicznej, chroni przed kOI‘OZ_]a}, dodatkowe zabezpieczenie
antykorozyjne stanowi anoda magnezowa.

Odpowiedz na pytanie 17 |

W zakresie pozycji nr 12: Zamawiajacy dopréecyzowuje parametry: Glowica
termostatyczna do zaworu termostatycznego 1/2" gwint %,

W__zakresie pozycji nr 13: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Glowica
termostatyczna do zaworu termostatycznego 3/4" gwint Y.

Odpowiedz na pytanie 18
W zakresie pozycji nr 16: Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: Kolano PCV 50mm

90st Ksztaltki z PVC HT,

W zakresie pozycji nr 17: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Kolano PCV fi 50 kat
45 Ksztaltki z PVC HT,

W zakresie pozyciji nr 18: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Kolano PCV fi 50 kat
67 Ksztaltki z PVC HT. |

Odpowiedz na pytanie 19 ’

W _zakresie pozycji nr 42: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Perlator do baterii
umywalkowych 1/2" gwint zewnetrzny GW M21, |

W zakresic pozycji nr 43: Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: Perlator do baterii
umywalkowych 3/4" gwint zewnetrzny GZ M23,

OdpowiedZ na pytame 20

W zakresie pozycii nr 48: Zamawiajacy doprecyzowuj elparametry Redukcja 6/4" x 1"
mosiadz, ‘

W zakresie pozycji nr 49: Zamawiajacy doprecyzowujei parametry: Redukcja 6/4" x 5/4"
mosiadz. 1

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Redukcja do quykow z 1/2” na 3/8” niklowane,
zwykla redukeja. i

Odpowiedz na pytanie 22 |

Btedne odniesienie si¢ do pozycji, nie dotyczy ona srubunku

Odpowiedz na pytanie 23

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Wezyk msmemowy do wody 1/2" o dtugosci 40
cm, wezyk 2”7 x 147,

Odpowiedz na pytanie 24 '

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Zawor kqtowy 1/2 x Y.

OdpowiedZ na pytanie 25 .

W zakresie pozycji nr 4: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry Zawor bezpieczenstwa
katowy fi 25 ci$nienie 6 Bar,

W zakresie pozyciji nr 5: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry Zawor bezpieczenstwa
kgtowy fi 32 ci$nienie 6 Bar, \

W zakresie pozyciji nr 6: Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry Zawor bezpieczenstwa
katowy fi 40 ci$nienie 6 Bar. ¥
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Odpowiedz na pytanie 26

Zamawiajacy wykresla parametr: Zawér grzejnikowy powrotny z odcieciem na klucz
imbusowy (dolny) prosty '2"° z-glewies.

Odpowiedz na pytanie 27

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Zawor katowy 1/2"x3/4" grzybkowy.
OdpowiedzZ na pytanie 28 |

W _zakresie pozycji nr 32: Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: Zawor spustowy
uniwersalny do sptuczki 1/2" napelniajacy,

W _zakresie pozycji nr 33: Zamawiajacy doprecyzowuje parametry: Zawor spustowy
uniwersalny do sptuczki 3/8" napelniajacy.

Odpowiedz na pytanie 29 ;

Zamawiajgcy doprecyzowuje zapisy: Zawor termostatyczny 1/2" z pokrettem, prosty.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 7 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych, modyfikuje zatacznik nr 2 do SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza informacj¢ na stronie przedmiotowego
postepowania wraz ze zmodyfikowanym zatacznikiem do SWZ.

Zatgczniki:
1. Zmodyfikowany zatgcznik nr 2 do SWZ — form;uiarz cenowy dla zadan 1-4
|
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